
   
  

 
 

Attendo on Suomen johtava yksityinen terveydenhuolto- ja sosiaalipalveluiden tuottaja. Olemme 
edelläkävijä asumispalveluiden tuottamisessa ikäihmisille. Olemme joustava ja kannustava 
työnantaja, jonka yrityskulttuurin määrittävät arvomme osaaminen, sitoutuminen ja välittäminen. 
Lue lisää: www.attendo.fi 

 

TERVETULOA KUULEMAAN ATTENDOSTA TYÖNANTAJANA! 
 

 Lähihoitaja, sairaanhoitaja ja hoiva-avustaja, tule tekemään laadukasta työtä 
mukavaan tiimiin! Kun haluat tehdä arvostettua työtä joustavilla ja reiluilla 
työehdoilla, tule Attendolle. Hoito- ja hoivatyöntekijät ovat tiimimme kantavia 
voimavaroja, tärkeitä hengenluojia ja vahvoja vaikuttajia. Siksi haluamme sinun 
viihtyvän ja kokevan olevasi juuri oikeassa paikassa, tekemässä työtä, jolla on 
merkitys. Attendolla työskenteleviä lähihoitajia, sairaanhoitajia ja hoiva-
avustajia yhdistää vankka ammattitaito, korkea ammattietiikka ja innostunut, 
sitoutunut asenne työhön. Meillä pääset hyödyntämään kaikkia koulutuksessasi 
saamiasi tietoja ja taitoja, opit uutta ja saat tukea ammatilliselle kehitykselle. 
 

 Tule kuulemaan Attendon tarjoamista työmahdollisuuksista tiistaina 
12.2.2019 klo 13–14 Hämeen TE-toimistoon, osoitteeseen Kirkkokatu 12 
 

 Tilaisuudessa kuulet Attendon hoivakotien esittelyä, sekä saat lisätietoa 
sairaanhoitajan, lähihoitajan ja hoiva-avustajan toimenkuvasta Attendon 
hoivakodeissa. Samalla sinulla on myös mahdollisuus keskustella 
henkilökohtaisesti omista odotuksistasi Attendolla työskentelyn suhteen. 
Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua. 
 

 Jos et pääse osallistumaan tilaisuuteen, niin muistathan että Ilmoitamme 
avoimet työpaikat TE-toimiston sivuilla. Muistathan aktiivisesti seurata 
ilmoitteluamme! 

 
Yhteistyöterveisin, 
Yksikönjohtajat; 
 
Mari Räsänen, Kilpiäisten palvelutalo p. 044 494 4050  
Miia Seistilä-Kyle, Attendo Kaarlaaksokoti p. 044 515 5111 
Mikko Pohjola, Attendo Aavatar p. 044 494 3529 
Kirsi Roininen, Attendo Kehräämökoti p. 044 494 2470 
Taina Tamminen, Attendo Anianpelto p. 044 494 2490 

http://www.attendo.fi/

